

电子投标文件

一、报价文件

项目名称：医疗设备采购

项目编号：：LBZC2022-G1-00001-DSZB

投标人名称：广东省中科进出口有限公司

投标人地址：广东省广州市越秀区先烈中路100号大院9号102房自编A一楼

2022年3月10日

目 录

一、 <u>报价文件</u>	3
1、 <u>投标函</u>	5
2、 <u>开标一览表</u>	6
3、 <u>投标人针对报价需要说明的其他文件和说明</u>	32





1、投标函

致：来宾市人民医院

根据贵方 医疗设备采购（项目编号：LBZC2022-G1-00001-DSZB）的招标公告，签字代表 邹田田（姓名）经正式授权并代表投标人 广东省中科进出口有限公司（投标人名称）提交投标文件。

据此函，我方宣布同意如下：

1.我方已详细审查全部“招标文件”，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和有关附件，已经了解我方对于招标文件、采购过程、采购结果有依法进行询问、质疑、投诉的权利及相关渠道和要求。

2.我方在投标之前已经完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

3.本投标有效期自投标截止之日起 90 日。

4.如中标，本投标文件至本项目合同履行完毕均保持有效，我方将按“招标文件”及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。

5.我方同意按照贵方要求提供与投标有关的一切数据或者资料。

6.我方向贵方提交的所有投标文件、资料都是准确的和真实的。

7.以上事项如有虚假或者隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或者免除法律责任的辩解。

8.根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第五十条要求对政府采购合同进行公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。我方就对本次投标文件进行注明如下：（两项内容中必须选择一项）

我方本次投标文件内容中未涉及商业秘密；

我方本次投标文件涉及商业秘密的内容有：_____；

9.与本投标有关的一切正式往来信函请寄：

地址：广东省广州市越秀区先烈中路100号大院9号102房自编A一楼

邮编：510070

电话：18620458259 传真：020-87682371

投标人名称：广东省中科进出口有限公司

开户银行：中国银行广州先烈中路支行

银行帐号：628857741942

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）：邹田田

投标人名称（电子签章）：广东省中科进出口有限公司

2022年3月10日

2、开标一览表

项目名称：医疗设备采购 项目编号：LBZC2022-G1-00001-DSZB

投标人名称：广东省中科进出口有限公司 单位：元

序号	标的的名称	品牌型号	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
1.	心电图教学与考核软件(含电脑)	营口巨成/JC-V3.0	1台	4140.00	4140.00
2.	血压测量智能模拟训练模型	营口巨成/JC-C301	1具	2520.00	2520.00
3.	双气囊三腔管止血与十二指肠引流术训练仿生标准化病人	营口巨成/JC-C320	1套	7730.00	7730.00
4.	甲状腺检查训练模型	上海弘联/GD/LV51	1套	3600.00	3600.00
5.	桡动脉穿刺训练模型	营口巨成/JC-D321	1件	4680.00	4680.00
6.	气胸穿刺仿真模型	营口巨成/JC-D331	1套	4680.00	4680.00

7.	心包穿刺与心内注射仿真模型	营口巨成/JC-D332	1套	5400.00	5400.00
8.	腰椎穿刺仿真标准化病人	营口巨成/JC-D341	1套	8900.00	8900.00
9.	背部胸腔穿刺电子标准化病人	营口巨成/JC-D342	1具	8900.00	8900.00
10.	综合穿刺训练电子标准化病人	营口巨成/JC-D340	1套	8820.00	8820.00
11.	胸、腹部检查智能模拟训练系统网络版/中英文（教师主控机）	营口巨成/JC-D301T	1套	40303.00	40303.00
12.	胸、腹部检查智能模拟训练系统网络版/中英文（学生机）	营口巨成/JC-D301S	6套	38000.00	228000.00
13.	腹腔穿刺仿真标准化病人	营口巨成/JC-D343	1具	5940.00	5940.00
14.	骨髓穿刺仿真标准化病人	营口巨成/JC-D337	1具	4860.00	4860.00
15.	电子乳腺癌触诊、视诊训练模型	营口巨成/JC-G326	1具	7560.00	7560.00

16.	乳房良性肿物切除模型	营口巨成/JC-G608	1具	2700.00	2700.00
17.	头皮撕裂伤模型	营口巨成/JC-F337	1具	6300.00	6300.00
18.	手臂切开缝合训练仿真模型	营口巨成/JC-F320	1套	702.00	702.00
19.	下肢切开缝合训练仿真模型	营口巨成/JC-F321	1套	918.00	918.00
20.	肠管吻合术训练模型（30mm）	营口巨成/JC-F603	10条	81.00	810.00
21.	肠管吻合术训练模型（20mm）	营口巨成/JC-F603	10条	81.00	810.00
22.	术前无菌操作训练仿真标准化病人	营口巨成/JC-F331	1具	1710.00	1710.00
23.	小手术训练工具箱	营口巨成/JC-F701	1套	1944.00	1944.00
24.	静脉切开模型	营口巨成/JC-F339	1套	1188.00	1188.00

25.	肩关节腔穿刺训练模型	营口巨成/JC-D323	1套	3456.00	3456.00
26.	肘关节腔穿刺训练模型	营口巨成/JC-D324	1套	1944.00	1944.00
27.	膝关节腔穿刺术训练模型	营口巨成/JC-D325	1套	2700.00	2700.00
28.	足踝关节封闭术模拟训练模型	营口巨成/JC-D327	1套	2808.00	2808.00
29.	腕掌关节封闭术模拟训练模型	营口巨成/JC-D326	1套	2808.00	2808.00
30.	高级皮肤切开缝合模块	营口巨成/JC-F614	1套	90.00	90.00
31.	脂肪瘤切除术训练模块	营口巨成/JC-F615	1套	180.00	180.00
32.	脓肿鉴别与切开模块	营口巨成/JC-F329	1块	378.00	378.00
33.	局麻训练模块	营口巨成/JC-F324	1套	189.00	189.00

34.	胃大部切除手术区消毒监测考核指导模型	营口巨成/JC-F332	1套	4320.00	4320.00
35.	深部张力结考核指导模型	营口巨成/JC-F705	1套	900.00	900.00
36.	血管分离切断结扎训练模型	营口巨成/JC-F608	1套	972.00	972.00
37.	产前宫颈变化模型	营口巨成/JC-G609	1套	2322.00	2322.00
38.	会阴切开与缝合示教模型	营口巨成/JC-G321	2套	594.00	1188.00
39.	后穹窿穿刺训练模型	营口巨成/JC-G306	1套	6264.00	6264.00
40.	宫内节育器置取训练套装	营口巨成/JC-G602（I型/II型/III型）	1套	1134.00	1134.00
41.	人工流产模拟子宫	营口巨成/JC-G607	1套	972.00	972.00
42.	电子脐带脱垂标准化病人	营口巨成/JC-G317	1套	6174.00	6174.00

43.	妇科上环、取环 训练模型	营口巨成/JC- G603	1套	4500.00	4500.00
44.	女性骨盆模型	苏州3B/A61	1套	675.00	675.00
45.	输精管结扎模型	营口巨成/JC- G606	1套	2160.00	2160.00
46.	助产训练模型	苏州挪度/LIM- 80100	1套	88200.00	88200.00
47.	分娩模拟套装	苏州挪度/340- 00333	1套	22500.00	22500.00
48.	第一、二产程分 娩模拟套装	苏州挪度/360- 00133	1套	22500.00	22500.00
49.	产后大出血训练 模型	苏州挪度/LIM- 80101	1套	13500.00	13500.00
50.	剖宫产模型	苏州挪度/LIM- 80103	1套	31500.00	31500.00
51.	胎心监护模拟器	苏州 3B/1022818	1套	138000.00	138000.00

52.	新生儿复苏模型	苏州挪度/220-25050	1套	43200.00	43200.00
53.	智能婴儿模型	营口巨成/JC-K122	1套	3564.00	3564.00
54.	小儿腰椎穿刺训练模型(带电子监测)	营口巨成/JC-K104	1套	7020.00	7020.00
55.	高级婴儿头皮静脉穿刺训练模型	上海弘联/GD/HS6E	1套	2484.00	2484.00
56.	儿童手背静脉输液训练模型	营口巨成/JC-K304	1套	972.00	972.00
57.	新生儿特殊护理模型	苏州 3B/W44707	1具	7920.00	7920.00
58.	小儿心肺复苏模型	苏州挪度/181-00150	1套	34200.00	34200.00
59.	小儿透明洗胃及鼻饲模型	营口巨成/JC-K305	1具	7344.00	7344.00
60.	新生儿气道管理模型	苏州挪度/250-00101	1具	10800.00	10800.00

61.	早产儿护理模型	上海弘联 /GD/FT331B	1具	1215.00	1215.00
62.	新生儿生长发育 测量测量模型	营口巨成/JC- K124	1具	7020.00	7020.00
63.	成人半身心肺复 苏模型	苏州挪度/171- 00160	6套	34200.00	205200.00
64.	AED训练器	苏州挪度 /94005026	6套	9000.00	54000.00
65.	AED训练器控制 器	苏州挪度 /945051	1个	720.00	720.00
66.	人工呼吸器（成 人型）	苏州挪度 /87005126	8套	3150.00	25200.00
67.	人工呼吸器（婴 儿型）	苏州挪度 /85005126	8套	3150.00	25200.00
68.	婴儿复苏模型（4 件装）	苏州挪度/134- 01050	1包	16920.00	16920.00
69.	成人气道管理模 型	苏州挪度 /25000033	1台	46800.00	46800.00

70.	婴儿气道管理模型	苏州挪度/250-00250	1套	10800.00	10800.00
71.	脊椎固定系统	苏州挪度/982500	1套	9000.00	9000.00
72.	四肢骨折外固定技能训练模拟人	营口巨成/JC-F107A	1套	12330.00	12330.00
73.	高级低位包扎模型	营口巨成/JC-F326	1套	3024.00	3024.00
74.	高级高位包扎模型	营口巨成/JC-F327	1套	3456.00	3456.00
75.	环状软骨气管切开术训练模型	苏州挪度/261-01001	1台	10800.00	10800.00
76.	上肢外伤断肢止血模型	营口巨成/JC-E313	1套	702.00	702.00
77.	下肢外伤断肢止血模型	营口巨成/JC-E314	1套	864.00	864.00
78.	便携式除颤监护模拟器	苏州 3B/1022862	1套	98000.00	98000.00

79.	情景化综合急救 仿真训练系统	苏州智昕/V1.0	1套	900000.00	900000.00
80.	佩戴式上臂肌肉 注射仿真模型	营口巨成/JC- C306B	1套	1188.00	1188.00
81.	穿戴式臀部肌肉 注射仿真模型	营口巨成/JC- C307B	1套	1512.00	1512.00
82.	全功能静脉输液 仿真手臂	营口巨成/JC- C331	1套	3780.00	3780.00
83.	透明洗胃、胃肠 减压仿真标准化 病人	营口巨成/JC- C319	1套	4644.00	4644.00
84.	高级新生儿气管 切开护理模拟人	营口巨成/JC- K134	1套	2160.00	2160.00
85.	灌肠训练仿真模 型	营口巨成/JC- C318	1套	2808.00	2808.00
86.	高级着装式老年 行动模拟服	上海弘联 /GD/H230	1套	2700.00	2700.00
87.	高级着装式老年 偏瘫护理模拟服	上海弘联 /GD/H240	1套	2880.00	2880.00

88.	外科缝合包扎展示模型	营口巨成/JC-F310	1套	4320.00	4320.00
89.	吸痰模型	营口巨成/JC-C308	1套	5616.00	5616.00
90.	瘘管造口术模型	营口巨成/JC-F104	1套	2700.00	2700.00
91.	皮内注射模型	营口巨成/JC-C606	1套	81.00	81.00
92.	中心静脉穿刺模型	营口巨成/JC-D335	1套	5400.00	5400.00
93.	模块化技能训练器	苏州挪度/330-05050	1个	1680.00	1680.00
94.	智能急救模拟人	挪威挪度 (Laerdal) /213-02350	1套	1250000.00	1250000.00
95.	高级分娩产妇模拟人	挪威挪度 (Laerdal) /377-03050	1套	900000.00	900000.00
96.	新生儿脐带管理模型	营口巨成/JC-H5066	1套	756.00	756.00

97.	腹腔镜手术模拟器	瑞士维拟 /LaparoS	1套	1980000.00	1980000.00
98.	仿人体腹腔镜操作训练仪	营口巨成/JC-F336	3套	16200.00	48600.00
99.	呼吸内镜培训模型	上海璞临 /PLHX1002	1套	49500.00	49500.00
100.	上消化道内镜训练模型	上海璞临 /PLXH1003	1套	54000.00	54000.00
101.	结肠镜训练模型	上海璞临 /PLXH1001	1套	43200.00	43200.00
102.	耳检查模型	营口巨成/JC-L304	1具	4860.00	4860.00
103.	鼻孔填塞术训练模型	营口巨成/JC-L307	1具	4860.00	4860.00
104.	上颌窦穿刺术训练模型	营口巨成/JC-L308	1具	5400.00	5400.00
105.	耳冲洗操作模型	北京医模 /YL1001	1具	3060.00	3060.00

106.	声带肿瘤检查操作模型	北京医模 /YL1007	1具	5780.00	5780.00
107.	声带结节检查操作模型	北京医模 /YL1008	1具	5780.00	5780.00
108.	声带息肉检查操作模型	北京医模 /YL1009	1具	5780.00	5780.00
109.	耳模型	苏州3B/E10	1具	1350.00	1350.00
110.	鼻和鼻窦模型	苏州3B/E20	1具	4680.00	4680.00
111.	喉结模型	苏州3B/G21	1具	2700.00	2700.00
112.	听觉传导电动模型	江苏德仁 /DRE1027	1具	4930.00	4930.00
113.	鼻腔、口腔、咽喉腔、喉腔模型	江苏德仁 /DRM1002	1具	4080.00	4080.00
114.	鼓膜、听小骨、内耳放大模型	江苏德仁 /DRM6016	1具	1071.00	1071.00

115.	眼模型	苏州3B/F10	1具	1530.00	1530.00
116.	眼病变模型	苏州3B/F17	1具	4680.00	4680.00
117.	泪道冲洗模型	营口巨成/JC-L302	1具	4500.00	4500.00
118.	视网膜病变模型	营口巨成/JC-L303	1具	4050.00	4050.00
119.	视觉传导瞳孔对光反射电动模型	江苏德仁/DRE1025	1具	4080.00	4080.00
120.	智能教学一体化管理平台	上海凌立 CCMTV/V1.0	1套	1600000.00	1600000.00
121.	签到取号排队机	乐德华/LDH-F17	1台	6556.00	6556.00
122.	无线AP	普联Tp-Link/TL-AP1200	4个	494.00	1976.00
123.	IP壁挂音箱	先科/ST-619	4个	978.00	3912.00

124.	IP寻呼话筒	先科/SA-7005	1个	1522.00	1522.00
125.	教学投影仪（含幕布）	索尼/VPL-CH378	1台	18800.00	18800.00
126.	教师云一体机（教师机）	武汉噢易云OS-Easy/一体机OX21U-428	1台	4500.00	4500.00
127.	云服务器	武汉噢易云OS-Easy/云服务器O14332-1170	1台	18000.00	18000.00
128.	教学云一体机（学生机）	武汉噢易云OS-Easy/一体机OX21U-428	60台	4300.00	258000.00
129.	键盘鼠标	武汉噢易云OS-Easy/OEJS-355	61套	80.00	4880.00
130.	服务器集群交换机	信锐/RS5300-52T-4F	1台	4200.00	4200.00
131.	终端交换机	信锐/RS3300-28T-4F	1台	2200.00	2200.00
132.	网络机柜	图腾/G26022	1台	1700.00	1700.00

133.	桌面云系统	武汉噢易云 OS-Easy/噢易 云PC系统V3.1	61节 点	670.00	40870.00
134.	多媒体教学软件	武汉噢易云 OS-Easy/噢易 多媒体网络教 室软件V9.0	1套	3300.00	3300.00
135.	门禁一体机	海康威视/DS- K1T341M	4个	1222.00	4888.00
136.	监控摄像头	海康威视/DS- 2CD3146FWD- I	4个	483.00	1932.00
137.	门锁套装	海康威视/常规	1个	667.00	667.00
138.	无线AP	普联Tp- Link/TL- AP1200	4个	494.00	1976.00
139.	监控摄像头	海康威视/DS- 2CD3146FWD- I	4个	483.00	1932.00
140.	IP吸顶音箱	先科/ST-619	2个	978.00	1956.00
141.	电子班牌	触讯/CX215C	12台	2644.00	31728.00

142.	题目显示器	创维/43E382W	12台	1978.00	23736.00
143.	电子时钟	驰泰/常规	12台	311.00	3732.00
144.	监控摄像头	海康威视/DS-2CD3146FWD-I	12台	483.00	5796.00
145.	摄像头拾音器	海康威视/DS-2FP1020-A	12个	172.00	2064.00
146.	教学摄像头	海康威视/DS-2DC2D40IW-DE3/W	12台	1056.00	12672.00
147.	无线AP	普联Tp-Link/TL-AP1200	12个	494.00	5928.00
148.	IP吸顶音箱	先科/ST-619	12个	978.00	11736.00
149.	IP寻呼话筒	先科/SA-7005	12个	1522.00	18264.00
150.	平板电脑	华为/BZT3-W09	12台	1611.00	19332.00

151.	门禁一体机	海康威视/DS-K1T341M	12台	1222.00	14664.00
152.	门锁套装	海康威视/常规	12台	667.00	8004.00
153.	监控摄像头	海康威视/DS-2CD3146FWD-I	6台	483.00	2898.00
154.	摄像头拾音器	海康威视/DS-2FP1020-A	6个	172.00	1032.00
155.	教学摄像头	海康威视/DS-2DC2D40IW-DE3/W	6台	1056.00	6336.00
156.	IP寻呼话筒	先科/SA-7005	3个	1522.00	4566.00
157.	无线AP	普联Tp-Link/TL-AP1200	6个	494.00	2964.00
158.	IP吸顶音箱	先科/ST-619	6个	978.00	5868.00
159.	门禁一体机	海康威视/DS-K1T341M	6台	1222.00	7332.00

160.	门锁套装	海康威视/常规	6台	667.00	4002.00
161.	操作监控显示（含吊轨支架）	创维/43E382W	3台	1978.00	5934.00
162.	85寸触控交互一体机	欧帝/DC860NH	1台	28000.00	28000.00
163.	监控摄像头	海康威视/DS-2CD3146FWD-I	3台	483.00	1449.00
164.	无线AP	普联Tp-Link/TL-AP1200	1个	494.00	494.00
165.	门禁一体机	海康威视/DS-K1T341M	2台	1222.00	2444.00
166.	门锁套装	海康威视/常规	2台	667.00	1334.00
167.	中控显示高清拼接屏	金瞳/JT-5503PJ	1组	90000.00	90000.00
168.	无线AP	普联Tp-Link/TL-AP1200	1个	494.00	494.00

169.	电脑	联想 /ThinkCentre E76（系列）	1台	5000.00	5000.00
170.	监控摄像头	海康威视/DS- 2CD3146FWD- I	1个	483.00	483.00
171.	IP吸顶音箱	先科/ST-619	1个	978.00	978.00
172.	IP寻呼话筒	先科/SA-7905	1个	1522.00	1522.00
173.	门禁一体机	海康威视/DS- K1T341M	1台	1222.00	1222.00
174.	门锁套装	海康威视/常规	1台	667.00	667.00
175.	钢制操作台	国产 /2400*900*600	1台	2666.00	2666.00
176.	UPS备用电源	山特/C3K	1台	3556.00	3556.00
177.	42U服务器机柜	国产/2M	1台	2444.00	2444.00

178.	机架式服务器	联想 ThinkServer/S R158	1台	12778.00	12778.00
179.	路由器	普联TP- LINK/TL- ER6120G	1台	2200.00	2200.00
180.	AC管理器	普联TP-LINK/ 商用TL- AC1000	1台	4222.00	4222.00
181.	核心交换机	普联TP-LINK/ 商用TL- SG5452	2台	6444.00	12888.00
182.	汇聚交换机	普联TP-LINK/ 商用TL- SG3428	4台	1056.00	4224.00
183.	POE交换机	普联TP-LINK/ 商用TL- SG1226P	4台	1533.00	6132.00
184.	16路硬盘录像机	海康威视/DS- 7816NB	2台	3222.00	6444.00
185.	激光打印机	惠普/LaserJet Pro MFP M227sdn	1台	3089.00	3089.00
186.	IP网络广播系统 主机	先科/ST-9000	1台	8778.00	8778.00

187.	显示器	联想/T2224s	1台	1089.00	1089.00
188.	鼠标键盘套件	罗技/MK120	1台	83.00	83.00
189.	RFID资产定位系统+读卡器	网源/常规	16台	1422.00	22752.00
190.	资产定位芯片	网源/常规	300台	4.00	1200.00
191.	施工与辅材部分	国产、定制/国产、定制	1项	55556.00	55556.00
192.	4座办公桌椅套装	世纪联合办公家具/定制	2套	3733.00	7466.00
193.	五门资料柜	世纪联合/定制	1套	2644.00	2644.00
194.	茶水柜	世纪联合/定制	1套	533.00	533.00
195.	会议桌	世纪联合/定制	1张	7000.00	7000.00

196.	讲台	世纪联合/定制	1张	1133.00	1133.00
197.	会议凳	世纪联合/定制	20张	500.00	10000.00
198.	办公桌	世纪联合/定制	2张	1422.00	2844.00
199.	圆凳	世纪联合/定制	12张	128.00	1536.00
200.	可移动升降讲台	世纪联合/定制	1张	967.00	967.00
201.	教师办公椅	世纪联合/定制	1张	322.00	322.00
202.	移动可储物操作台	世纪联合/定制	1张	1089.00	1089.00
203.	组合讨论桌（8拼）	世纪联合/定制	4组	2933.00	11732.00
204.	带折叠小桌板培训椅	世纪联合/定制	32张	261.00	8352.00

205.	培训桌	世纪联合/定制	3张	494.00	1482.00
206.	移动可储物操作台	世纪联合/定制	1张	1089.00	1089.00
207.	可移动升降讲台	世纪联合/定制	1张	967.00	967.00
208.	简约培训椅	世纪联合/定制	30张	97.00	2910.00
209.	教师办公椅	世纪联合/定制	6张	322.00	1932.00
210.	墙边储物柜	世纪联合/定制	8米	578.00	4624.00
211.	鞋柜	世纪联合/定制	2组	833.00	1666.00
212.	换鞋凳	世纪联合/定制	2组	667.00	1334.00
213.	更衣柜	世纪联合/定制	1组	14889.00	14889.00

214.	带升降屏风与屏幕升降器的电脑桌（含方凳）	世纪联合/定制	60座	3111.00	186660.00
215.	教师电脑桌	世纪联合/定制	1张	2967.00	2967.00
216.	教师办公椅	世纪联合/定制	1张	322.00	322.00
217.	可移动升降讲台	世纪联合/定制	1张	967.00	967.00
218.	培训桌	世纪联合/定制	12张	494.00	5928.00
219.	简约培训椅	世纪联合/定制	24张	97.00	2328.00
220.	移动可储物操作台	世纪联合/定制	12张	1089.00	13068.00
221.	储物高柜	世纪联合/定制	1组	14222.00	14222.00
222.	货架	世纪联合/定制	3组	528.00	1584.00

合计金额大写：人民币玖佰肆拾玖万陆仟元整（¥9496000.00）

注：

1.投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其投标作无效标处理。

2.报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字或者盖章，否则其投标作无效标处理。

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）：

鄒田田

投标人名称（电子签章）：广东省中科进出口有限公司

日期：2022年3月10日



3、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

无